
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 18.03.2024 r. 

L.dz.SZP/ZP/942/2024 
 
ZAMAWIAJĄCY 
Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 10 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
 
 
        Wszyscy Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy obłożeń medycznych (postępowanie nr 6/2024) 
 
 
 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z pytaniami 
jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
GRUPA 1 Pozycja 1 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Taśma w rozmiarze 10x50 cm. 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 2 
GRUPA 1 Pozycja 2 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Taśma w rozmiarze 10x50 cm. 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
 



Pytanie nr 3 
GRUPA 1 Pozycja 3 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 4 
GRUPA 1 Pozycja 4 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Taśma w rozmiarze 10x50 cm. 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 5 
GRUPA 1 Pozycja 5 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 6 
GRUPA 1 Pozycja 7 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Taśma w rozmiarze 10x50 cm. 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 7 



GRUPA 1 Pozycja 8 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Taśma w rozmiarze 10x50 cm. 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 8 
GRUPA 1 Pozycja 10 
Prosimy o dopuszczenie : serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 150 cm 
Ściereczki z włókniny w rozmiarze 30x40 cm lub 40x40 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 9 
Prosimy o dopuszczenie normy PN-EN 13795:1 – dotyczy wszystkich grup i zawartych w ich 
serwet i obłożeń. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza normę PN-EN 13795-1:2019 dla wszystkich grup i 
zawartych w nich serwet i obłożeń. 
Wskazaną przez oferenta normę PN-EN 13795:1 zamawiający traktuje jako błąd pisarski. 
 
Pytanie nr 10 
Grupa 2 
Pozycja 1 i 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchy chirurgiczne u 
góry zapinane na bezpieczną, samoprzylepną taśmę pozwalającą na regulowanie rozmiaru 
dekoltu fartucha – pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 11 
Grupa 2 
Pozycja 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetę w rozmiarze 50 x 50 
cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 12 



Grupa 2 
Pozycja 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetę z otworem o średnicy 
7 cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 13 
Grupa 2 
Pozycja 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałową dwuwarstwową 
serwetę chirurgiczną z otworem o średnicy  7 cm i przylepcem o wymiarach 50 cm x 60 cm 
wykonana na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 14 
Grupa 2 
Pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetę z otworem o średnicy 
7 cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 15 
Grupa 2 
Pozycja 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon w rozmiarze 13 x 250 
cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 
serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 16 
Grupa 2 
Pozycja 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150 x 
175 cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów dopuszczając przy tym maksymalne odstępstwa 
wymiarów na poziomie 10% (dotyczy wymiarów zewnętrznych i wymiarów otworów 



serwet). Skład zestawów określił Zamawiający jako skład minimalny. Wszystkie zestawy 
spełniające warunki określone w SWZ zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 17 
Pakiet 3 pozycja 1: 
Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną w włókniny SMMS o gramaturze 
35g/m2? 
Odpowiedź: Grupa 3, pozycja 1 to sukienka chirurgiczna jednorazowego użytku, Zamawiający 
NIE  dopuszcza koszuli. 
 
Pytanie nr 18 
Pakiet 3 pozycja 1: 
Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta w rozmiarze M-XL? 
Odpowiedź: Grupa 3, pozycja 1 to sukienka chirurgiczna jednorazowego użytku, Zamawiający 
NIE  dopuszcza koszuli. 
 
Pytanie nr 19 
Pakiet 3 pozycja 1: 
Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta, która ma zaokrąglone zakończenie przy szyi? 
Odpowiedź: Grupa 3, pozycja 1 to sukienka chirurgiczna jednorazowego użytku, Zamawiający 
NIE  dopuszcza koszuli. 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet 3 pozycja 2: 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 
tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone 
ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? 
Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical 
Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie 
wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. URPL 
podkreśla, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz 
nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych 
elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami 
przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający określił swoje oczekiwania w SWZ i je podtrzymuje. To producent 
na własną odpowiedzialność wystawia deklarację zgodności. 
 
Pytanie nr 21 
Pakiet 3 pozycja 2: 
Zgodnie z normą EN 13795-2 ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego, a więc z 
krótkimi rękawami i spodniami bez ściągaczy to jedynie „roboczy wyrób odzieżowy dla 
personelu Sali operacyjnej, co do którego nie ma konieczności spełnienia wymagań 
dotyczących odzieży dla bloków operacyjnych. Kitel [ang. - Srub Suit, który pojawia się w 
deklaracjach oraz na opakowaniach ubrań wykonawców] nie jest zasadniczo przeznaczony 
do zapobiegania rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu 
medycznego” 



Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych z bluzą z krótkimi rękawami, 
oraz spodniami bez ściągaczy ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił swoje oczekiwania w SWZ i je podtrzymuje. To producent 
na własną odpowiedzialność wystawia deklarację zgodności. 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet 3 pozycja 2: 
Czy w związku z Wiążącymi Informacjami Stawkowymi nr WIS 0115-KDST2-
1.450.1201.2020.18.AW, oraz WIS 0115-KDST2-1.450.1205.2020.23.MDO które wprost 
mówią, że ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, nie 
mogą być więc wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga ubrań objętych 23% stawką 
VAT? 
Odpowiedź: Zamawiający określił swoje oczekiwania w SWZ i je podtrzymuje. To producent 
na własną odpowiedzialność wystawia deklarację zgodności. 
 
Pytanie nr 23 
Pakiet 3 pozycja 2: 
Czy zamawiający dopuści komplet odzieży wykonanej z włókniny SMS o gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający określił swoje oczekiwania w SWZ i je podtrzymuje. To producent 
na własną odpowiedzialność wystawia deklarację zgodności. 
 
Pytanie nr 24 
Pakiet 3 pozycja 3: 
Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wkładaną przez głowę, wykonana z włókniny 
typu SMS o gramaturze 30g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający określił swoje oczekiwania w SWZ i je podtrzymuje. To producent 
na własną odpowiedzialność wystawia deklarację zgodności. 
 
Pytanie nr 25 
Pakiet 3 pozycja 3: 
Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wkładana przez głowę w rozmiarze XL, XXL, 
który odpowiada rozmiarowi uniwersalnemu? 
Odpowiedź: Zamawiający określił swoje oczekiwania w SWZ i je podtrzymuje. To producent 
na własną odpowiedzialność wystawia deklarację zgodności. 
 
Pytanie nr 26 
Grupa 1, pozycja 1, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 



serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 27 
Grupa 1, pozycja 1, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 28 
Grupa 1, pozycja 1, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną z tolerancją rozmiaru +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 29 
Grupa 1, pozycja 1, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki z włókniny kompresowej w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 



W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 30 
Grupa 1, pozycja 1, składowa 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczna z przylepcem 180cm x 180cm, pozostałe 
parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 31 
Grupa 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 32 
Grupa 1, pozycja 2, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 



Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 33 
Grupa 1, pozycja 2, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną w rozmiarze 200cm x 260cm z wycięciem U 
8,5cm x 85cm z przylepcem, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 34 
Grupa 1, pozycja 2, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną 240cm x 150cm z przylepcem, pozostałe 
parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 35 
Grupa 1, pozycja 2, składowa 6 



Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 36 
Grupa 1, pozycja 2, składowa 7 
Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną z tolerancją rozmiaru +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 37 
Grupa 1, pozycja 2, składowa 8 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki z włókniny kompresowej w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 



Pytanie nr 38 
Grupa 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 39 
Grupa 1, pozycja 3, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną 200cm x 75cm z otworem w kształcie rombu( 
8cm x 12cm), boczne wycięcia 15cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 40 
Grupa 1, pozycja 3, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm?  
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 



Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
Pytanie nr 41 
Grupa 1, pozycja 3, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki z włókniny kompresowej 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 42 
Grupa 1, pozycja 3, składowa 6 
Zamawiający dopuści pokrowiec na nogę 120cm x 70cm wykonaną z materiału SMS? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 43 
Grupa 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 



Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
Pytanie nr 44 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 45 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 46 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną o wymiarach 320cm x 230cm z otworem o 
średnicy 7cm  zintegrowana z torbą do zbiórki płynów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 



W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 47 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30cm x 80cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 48 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 49 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 8 
Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną z tolerancją rozmiaru +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 



Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 50 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 9 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki z włókniny kompresowej w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 51 
Grupa 1, pozycja 4, składowa 10 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę z tolerancją rozmiaru +/-1cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 52 
Grupa 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 



Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 53 
Grupa 1, pozycja 5, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 54 
Grupa 1, pozycja 5, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną o wymiarach 260cm x 200cm z wycięciem w 
kształcie U 8,5cm x 85cm wykonana z materiału SMS o gramaturze 50g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 55 
Grupa 1, pozycja 5, składowa 6 



Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 56 
Grupa 1, pozycja 5, składowa 7 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kończynę w rozmiarze 60cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 57 
Grupa 1, pozycja 5, składowa 8 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę z tolerancją rozmiaru +/-1cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 



Pytanie nr 58 
Grupa 1, pozycja 5, składowa 9 
Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną z tolerancją rozmiaru +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 59 
Grupa 1, pozycja 5, składowa 10 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki z włókniny kompresowej w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 60 
Grupa 1, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 



 
 
Pytanie nr 61 
Grupa 1, pozycja 6, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 62 
Grupa 1, pozycja 6, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczna o wymiarach 300cm x 230cm a otworem 
elastycznym 3,5cm  wykonaną z materiału 2 warstwowego o gramaturze 60g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 63 
Grupa 1, pozycja 6, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 



W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 64 
Grupa 1, pozycja 6, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki z włókniny kompresowej w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 65 
Grupa 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
  
Pytanie nr 66 
Grupa 1, pozycja 7, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 



Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 67 
Grupa 1, pozycja 7, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną z tolerancją rozmiaru +/-1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 68 
Grupa 1, pozycja 7, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną z przylepcem o wymiarach 150cm x 180cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 69 
Grupa 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 



Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 70 
Grupa 1, pozycja 8, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 71 
Grupa 1, pozycja 8, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną  o wymiarach 300cm x 230cm  z otworem 
elastycznym 7cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 72 
Grupa 1, pozycja 8, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30cm x 80cm? 



Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 73 
Grupa 1, pozycja 8, składowa 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 74 
Grupa 1, pozycja 8, składowa 7 
Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną z tolerancją rozmiaru +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
 



Pytanie nr 75 
Grupa 1, pozycja 8, składowa 8 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki z włókniny kompresowej w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 76 
Grupa 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi 5szt kompresów? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 77 
Grupa 1, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożoną miarką papierową 1m? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 



Pytanie nr 78 
Grupa 1, pozycja 10, składowa 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczna o wymiarach 120cm x 90cm (owinięcie)? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 79 
Grupa 1, pozycja 10, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczna o wymiarach 120cm x 90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 80 
Grupa 1, pozycja 10, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 40cm x 40cm z materiału typu Spunalcne o 
gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 



Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 81 
Grupa 1, pozycja 10, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 82 
Grupa 1, pozycja 11, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 320cm x 200cm z otworem 25cm x 30cm 
wypełnionym folią chirurgiczną? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 83 
Grupa 1, pozycja 11, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 
145cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 



W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 84 
Grupa 1, pozycja 11, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści ściereczkę z włókniny kompresowej w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 85 
Grupa 1, pozycja 11, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej klatki 
piersiowej i brzucha, mankietem o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 86 
Grupa 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści  serwetę do przechowywania płynów owiniętą dodatkową serwetą 
w celu uniknięcia ryzyka przypadkowego rozjałowienia podczas wyciągania z opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 



Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 87 
Grupa 1, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową na płyny w rozmiarze 30x40cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 88 
Grupa 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści mankiet o długości 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 89 
Grupa 2, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym o średnicy 6x8cm lub 7cm? 



Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 90 
Grupa 2, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym o średnicy 6x8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 91 
Grupa 2, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6x8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 92 
Grupa 2, pozycja 9 



Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 14x250cm lub 16x250cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 93 
Grupa 2, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 70x120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 94 
Grupa 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści koszule bez kieszeni i wiązania w talii? 
Odpowiedź: Grupa 3, pozycja 1 to sukienka chirurgiczna jednorazowego użytku, Zamawiający 
NIE  dopuszcza koszuli. 
 
Pytanie nr 95 
Grupa 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści koszule wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: Grupa 3, pozycja 1 to sukienka chirurgiczna jednorazowego użytku, Zamawiający 
NIE  dopuszcza koszuli. 
 
Pytanie nr 96 
Grupa 3, pozycja 1 
Odpowiedź: Grupa 3, pozycja 1 to sukienka chirurgiczna jednorazowego użytku, Zamawiający 
NIE  dopuszcza koszuli. 
 



Pytanie nr 97 
Grupa 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 
Pytanie nr 98 
Grupa 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści koszule wykonaną z włókniny polipropylenowej 40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił swoje oczekiwania co do składu i wymiarów 
poszczególnych składowych zestawów obłożeń dopuszczając przy tym maksymalne 
odstępstwa wymiarów na poziomie 10% i  je podtrzymuje. 
Skład zestawów określił zamawiający jako skład minimalny. 
Zamawiający dopuszcza 10%  tolerancję wymiarów dla osłon i kieszeni. 
Zamawiający dopuszcza +/-1 cm tolerancji dla taśm medycznych. 
W przypadku ściereczek i otworów serwet Zamawiający dopuszcza przeliczenie powierzchni 
ściereczki, otworu serwety (dotyczy również zmiany kształtu). Wszystkie ściereczki, otwory 
serwet mieszczące się w granicach 10% tolerancji powierzchni zostaną przez Zamawiającego 
dopuszczone w do oceny. 
Wszystkie zestawy spełniające warunki określone w SWZ  z uwzględnieniem zamieszczonych 
wyjaśnień i dopuszczeń zostaną przez Zamawiającego dopuszczone do oceny. 
 


